ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УГЛИЧСКИЙ АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГПОАУ ЯО УГЛИЧСКИЙ АГРАРНО – ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ)

ПРИКАЗ

17.09.2024        № 176 п.1

г. Углич

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

 В соответствии с Программой наставничества и Положением о

наставничестве в ГПОАУ ЯО Угличском аграрно-политехническом колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками по направлению «педагог – студент» на

2024-2025 уч. г.:

- Бурову Наталию Владимировну – преподавателя высшей категории;

- Цареву Татьяну Александровну – заведующую Большесельским

филиалом, преподавателя высшей категории;

- Петухову Аллу Константиновну, преподавателя первой категории;

- Лапину Надежду Николаевну, преподавателя высшей категории;

- Синицыну Татьяну Григорьевну – преподавателя высшей категории.

2. Сформировать на выше указанный период следующие наставнические

пары:

- Бурова Наталия Владимировна – наставник, Кабанов Родион

Эдуардович, студент гр. 6ЭР-24– наставляемый; Бачикало Илья Денисович,

студент гр. 6ЭР-24 – наставляемый;

- Царева Татьяна Александровна – наставник, Суконин Артем

Романович, гр. 4МСП-24 – наставляемый;

- Петухова Алла Константиновна – наставник, Мошкова Кристина

Дмитриевна гр. 2Э-23 - наставляемый; Бороздина Елизавета Викторовна гр.

2Э-23 наставляемая, Христова Ксения Руслановна гр. 2Э-24 – наставляемая;

- Лапина Надежда Николаевна – наставник, Ивашкина Татьяна

Григорьевна, гр. 8МР-24 – наставляемая, Торопков Степан Алексеевич, гр.

3МСП-24 – наставляемый;

- Синицына Татьяна Григорьевна – наставник, Аладина Софья Ивановна

гр. 1Ш-24 - наставляемый; Захарова Оксана Александровна – наставляемая.

3. Наставникам разработать план мероприятий по реализации модели

наставничества.

4. Куратору направления Горбушиной О.Ю. оказать содействие в

разработке плана, отслеживать результаты работы наставнических пар.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 Е.Р. Чучин